
 
 

LEMBAGA KEMAJUAN IKAN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN LKIM 

1. Tawaran adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan Malaysia (MOF) di bawah kod bidang 070302. 

 

TENDER MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BEKALAN MAKANAN IKAN 

KEPADA PENGUSAHA AKUAKULTUR DI NEGERI JOHOR                            

(LKIM : T1 (DOF)/2023) 

Kementerian Kewangan Malaysia 070302 

 

Pendaftaran Pembekal 

Pembekal dikehendaki mendaftar terlebih 

dahulu secara online bagi mendapatkan id 

pengguna dan kata laluan melalui laman 

sesawang www.tenderwizard.my/LKIM  

Yuran Pendaftaran adalah RM180/setahun 

 

Taklimat Tender 

Kehadiran Taklimat Tender adalah di 

Wajibkan untuk menyertai tender ini. 

Taklimat Tender akan diadakan pada 

ketetapan berikut: 

Tarikh: 10 Julai 2023(Isnin) 

Masa: 10 Pagi 

Tempat: Bilik Mesyuarat Pari, Aras 

Bawah, Wisma LKIM 

 

Tarikh Mula Tawaran 

Dokumen Tender akan dijual mulai  10 Julai 

2023(Isnin) harga RM50.00 secara online 

melalui laman sesawang 

www.tenderwizard.my/LKIM 

Tarikh Tutup Tawaran 31 Julai 2023 (Isnin) jam 12.00 tengahari 

(online dan manual) 

2. Dokumen yang perlu dibawa untuk menghadiri Taklimat Tender adalah Sesalinan 

Sijil MOF yang masih sah tempoh laku serta Kod Bidang berkaitan dan sesalinan Kad 

Pengenalan. Hanya Penama yang tercatat didalam Sijil MOF dibenarkan untuk 

menghadiri taklimat tender.    

3. Satu Salinan asal dokumen tender juga WAJIB dikemukakan secara “Manual” ke 

peti tender dan ditanda pada bahagian atas sampul surat bermetri itu dengan diberi 

nombor rujukan tender (LKIM:T1(DOF)/2023) di alamat seperti di bawah pada 

atau sebelum 31 Julai 2023 (Isnin) tidak lewat daripada jam 12.00 tengahari:-  

 Unit Perolehan (Aras Bawah) 

Bahagian Kewangan Dan Akaun 

Aras Bawah,Wisma LKIM 

Jalan Desaria 47120 PUCHONG 

http://www.tenderwizard.my/LKIM
http://www.tenderwizard.my/LKIM

